
Ohutu töökeskkond võib tunduda käega katsutav, kuid samas vahel ka kättesaamatu eesmärgina.
Korraldatud sihtkontroll näitas siiski, et paljud tööandjad on töötajate töötingimused läbi mõelnud
ning kujundanud töökohad selliselt, et töötajad saavad oma asendit muuta ja leida endale sobiva
tööasendi.

Kokkuvõte lõppenud sihtkontrollist „Tööohutus toitlustamisega tegelevates
ettevõtetes 2025“

2024. aasta statistika põhjal registreeriti kokku 91 tööõnnetust, millest 31 korral oli
vigastuseks lahtine haav. See tähendab, et toitlustuses juhtub keskmiselt iga nelja päeva

tagant üks õnnetus. Ka neid õnnetusi oleks saanud vältida, kui töökeskkonnas esinevad ohud
ja kasutatavad töövahendid oleksid õigesti hinnatud ning tööandja oleks võtnud tarvitusele

vajalikud ennetusmeetmed.

Selleks, et hinnata olukorda töökeskkondades, viis Tööinspektsioon läbi sihtkontrolli, mille eesmärk
oli ennetada tervisekahjustusi ja edendada ohutu töökeskkonna loomist. Kontroll keskendus
toitlustusettevõtete töökeskkonnas esinevate riskide hindamisele ning töövahendite ja -seadmete
kasutamisest tulenevatele ohtudele. Lisaks käsitleti alaealiste tööd ja nende töötingimusi. Kontrollid
toimusid juunist septembrini üle kogu Eesti ning külastati 100 ettevõtet.

Kuigi enamik tööandjaid on teinud tublit tööd ja teinud raskuste teisaldamisega seotud
töötamiskohad võimalikult ohutuks, taganud piisava õhuvahetuse ning ohutud töövahendid, siis
selgus kontrolli käigus ka mõningaid murekohti: 

18% riskianalüüsidest puudus täielikult (töökeskkonna ohutegurid hindamata).

4% kukkumis- või komistamisohtlikud kohad märgistati alles pärast inspektori külastust.

38% riskianalüüsidest ei kajastanud tegelikke ohte (hindamata töövahendid ja
alaealiste töötajate riskid). 

Mida leiti?

Kukkumis- või komistamisohtlikud kohad märgistamata



3% lõikeriistadele paigaldati pärast inspektori külastust puuduolevad kaitsekatted. 

2% juhtudel ei olnud õhutemperatuur tööülesande täitmiseks sobiv (liiga kõrge). 

Eemaldatud viilutaja käepideme juures
asetsev läbipaistev kaitsekate

Taigna segaja liikuva osaga ohtliku
kokkupuute vältimiseks puudus kaitsekate

Samuti esines riiulitel vales suuruses (liiga pikki)
kandureid, mis suurendasid ohtu end ära lüüa. 

Lisaks olid mõned põrandaplaadid libedad,
mis suurendas kukkumise ohtu. Kokku tuvastati

Enamik puudustest kõrvaldati kiiresti, kuid
17 juhul oli vaja esitada ettekirjutus.

70 rikkumist 100
kontrollitud ettevõttes


